РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12.12.2024                                                                                      №  49

                                                                                                      Экз. №____

Об утверждении графика приёма граждан по личным вопросам депутатами

Совета депутатов муниципального образования  Чуфаровское городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области пятого созыва на 2025

год

 Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области решил:

 1.Утвердить график приёма граждан по личным вопросам депутатами

Совета депутатов муниципального образования Чуфаровское городское

поселение пятого созыва на 2025 год (прилагается).

 2. Направить  график приёма граждан в Общественную приёмную —

депутатский центр в р.п. Вешкайма.

 3.Обнародовать настоящее решение и график приёма граждан по личным

вопросам депутатами Совета депутатов муниципального образования

Чуфаровское городское поселение пятого созыва на 2025 год.

Глава  муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                    Г.А.Камаева

  УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение

от 12.12.2024 г. №  49

ГРАФИК

приёма граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов

муниципального образования Чуфаровское городское поселение пятого созыва

на 2025 год

№

п.п.

Ф.И.О. депутата День, время

проведения

Место

проведения

1

Камаева Галина Анатольевна- депутат

Совета депутатов МО Чуфаровское

городское поселение, депутат Совета

депутатов муниципального образования

«Вешкаймский район»

Вторая

пятница

месяца,

16.00-17.00

с. Берёзовка,

ул. Калинина, д.3

(здание СДК)

2 Большакова Марина Федоровна- депутат

Совета депутатов МО Чуфаровское го-

родское поселение

Первая среда

месяца,

14.00-15.00

р.п. Чуфарово

ул.  Мира, д.44

(здание

администрации)

3 Мигачева Наталья Владимировна -

депутат Совета депутатов МО

Чуфаровское городское поселение

Четвертая

среда месяца,

16.00-17.00

р.п. Чуфарово

ул.  Мира, д.44

(здание

администрации)

4 Медникова Ирина Александровна -

депутат Совета депутатов МО

Чуфаровское городское поселение

Третий

понедельник

месяца,

15.00 —

16.00

р.п. Чуфарово

ул.  Мира, д.44

(здание

администрации)

5 Чивильгина Ольга Викторовна - депутат

Совета депутатов МО Чуфаровское

городское поселение

Вторая среда

месяца,

14.00 —

15.00

р.п. Чуфарово

ул.  Мира, д.44

(здание

администрации)

6 Денисенко Дмитрий Игоревич - депутат

Совета депутатов МО Чуфаровское

городское поселение, депутат Совета

депутатов муниципального образования

«Вешкаймский район»

Второй

четверг

месяца,

15.00-16.00

р.п. Чуфарово

ул.  Мира, д.44

(здание

администрации)

7 Тюрин Александр Владимирович -

депутат Совета депутатов МО

Чуфаровское городское поселение

Последний

четверг

месяца,

14.00-15.00

р.п. Чуфарово

ул.  Мира, д.44

(здание

администрации)

8 Сиваченко Светлана Владимировна -

депутат Совета депутатов МО

Чуфаровское городское поселение

Второй

вторник

месяца,

14.00-15.00

р.п. Чуфарово

ул.  Мира, д.44

(здание

администрации)

9 Бигдай Игорь Юрьевич - депутат Совета Четвертый р.п. Чуфарово

депутатов МО Чуфаровское городское
поселение

понедельник

месяца,

17.00-18.00

ул.  Мира, д.44

(здание

администрации)